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ÅRSMELDING SKI 2024-25 
 
Årsmeldingen for ski rapporterer sportslig fra inneværende skisesong, mens økonomi rapporteres for 
regnskapsåret 2024.  
  
Skistyret i Rindal IL har hatt følgende sammensetning i sesongen 2022-23:  

Leder:    Pål Sande  
Styremedlemmer: Håkon Solvik, Monica Gulla Løfaldli, Nils Bakken og Sondre Bjørnstad  

 
SPORTSLIG AKTIVITET  
Erik Løfald og Mali Eidnes Bakken er våre aktive seniorer. Mali har vært tatt ut til Team Midt-Norge denne 
sesongen, som er det nye kretslaget, og Erik har satset som en del av Team Midt-Norge rekrutt, et åpent 
kretslagstilbud med samlinger, trener- og rennoppfølging.  
 
Vi fikk snø på slutten av november denne sesongen, og arrangerte første skitrening på ski 19.11. Det stort 
sett har vært gode forhold ved sentrum etter at snøen først kom, men det har vært utfordringer under 
mildvær på traseen opp til Furuhaugmarka grunnet manglende tele. 
 
Som i de siste årene arrangerer vi sammen med Turstigruppa poengkonkurranse via appen Trimpoeng. Dette 
som et tiltak for å prøve å lokke flere ut på ski. Dette har vært ganske populært, og 84 deltakere har samlet 
poeng så langt denne sesongen, de to siste årene har vært på ca. samme nivå, men noe mindre enn det 
første året for tre år siden da 130 hadde samlet poeng pr. tidlig mars. Samtidig ser vi at det er veldig mye 
skiaktivitet som ikke registreres. Vi ser er en trend med færre yngre som er ute og leker seg eller går turer på 
ski, noe som bekymrer litt, men samtidig er det meget godt oppmøte på både skitrening og i Rindal 
Sparebank Ski cup. 
 
Yngres – Skitrening: Aktivitetsledere for 1. til 3. klasse har vært Oddveig Dimmen og Berit Bolme Solem, og 
for 4.- 6.klasse har Lars Olav Kirkholt vært trener. Dette har vært et lavterskeltilbud for alle hver tirsdag etter 
høstferien, og det er veldig hyggelig med jevnt godt oppmøte i denne aldersgruppen, stort sett mellom 16 til 
27 stk. på hver trening, som er en oppgang fra tidligere år. 
 
Som i fjor har vi valgt å ha en egen gruppe for 7-9 år, noe som har fungert bra som er mer uhøytidelig 
introduksjonstilbud. Her er det positivt at vi har fått rekruttert to nye trenere i Berit, og Oddveig, som har 
vært svært flink med denne gruppa og skapt artige skitreninger til stor begeistring for barna. Fra i fjor har det 
vært litt mindre oppmøter i alderen 10-12 år, men gledelig med en solid økning blant de yngste der spesielt 
ørets 2. klassinger har vært stabile til å møte opp. 
 
Over 12 år har vi ikke hatt noen aktive. Ut over dette har vi har dessverre ikke noen flere utøvere før våre to 
seniorer.  
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Rindal Sparebank ski-cup: 
Rindal Sparebank Ski-Cup er skigruppas bidrag til barneidretten i Rindal. 

Ski-cupen startet som vanlig først i januar med god deltagelse. I løpet av vinteren har vi hatt god deltagelse 

på de ordinære poengrennene og skileikene vi har arrangert både på Skogsletta og Igltjønna. Antallet barn 

øker sakte, men sikkert! Det er i hovedsak barn under 11 år som utgjør majoriteten av oppmøtene. 

Vi hadde et samarbeid med Treskifestivalen, hvor vi satte en skileik/poengrenn til lørdag 22. februar klokka 

14.00. Det ble et fint arrangement for de som møtte opp, men det var vanskeligere å få på plass komiteer da 

dette ble gjennomført på en lørdag. Flere av komiteene var på hytta, og noen måtte reise ned fra hyttene 

sine for å hjelpe til. Her var det også lavest antall oppmøtte på ski-cupen i 2025. 

Fram til arrangement 9 av 12 har vi til sammen 501 oppmøter, noe vi er veldig fornøyd med. Det som 

gjenstår er en skileik på Tjønna, Rindalsmesterskap og et poengrenn helt til slutt. Vi vurderer fortløpende om 

vi må fremskynde RM før snøen smelter helt bort. 

Barna får premiering ved deltagelse i ski-cupen. Fordelingen er slik: 

• Bronsemedalje: 1-4 oppmøter 

• Sølvmedalje: 5-7 oppmøter 

• Gullmedalje: minst 8 oppmøter 

Skolecupen går fortsatt, og premien blir i år som i fjor kinokveld med gratis popcorn i Attanova. Det skiller 

bare 1% mellom 1. klasse og 2. klasse etter runde nummer 9 i cupen. 1. klasse har 45% oppmøte og 2. klasse 

har 44% oppmøte. 
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Arrangementene har vært organisert av fire forskjellige komitegrupper, der hver gruppe har ansvar for hvert 

sitt arrangement. Vi har fått rullert ut noen av de som har stått på komiteliste over lang tid, og opplever de 

som er inne nå som positive til oppgaven da det blir hver fjerde torsdag de må gjøre en liten innsats. 

Vi har også på grunn av varierende snøforhold flyttet noen av arrangementene ned til sentrum ettersom 

tråkkemaskina ikke kommer seg over Furuhaugmarka. Da har komiteen fra Skogsletta kommet ned til 

Igltjønna for å ordne opp.  
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Skirenn: 
Vi gikk tidlig ut med en liste med aktuelle skirenn som vi ønsket å prioritere: 

• Juleskirennet - 27.des 

• Knykenrennet -19.jan (minihåndballturnering i Surnadal) 

• Hølondrennet -15.feb 

• Sonerenn Meldal Sportsklubb -23-.feb (Treskifestival dagen før) 

• Buviksprinten -12.mars (avlyst) 

• Rindølrennet - 16.mars (avlyst) 

For løpere under 13 år var det kun løpere under 9 år som deltok på lokale skirenn utenfor Rindal. Vi klarte 

bare å mønstre på 2 av skirennene. En av grunnene er at det krasjet med håndballturneringer som ofte 

avvikles på helg.  

På Juleskirennet hadde vi 5 løpere som stilte til start. 3 i G8 og 2 i J8. 

På Hølondrennet stilte vi også med 5 løpere. 3 i G8 og 2 i G/J6-7. 

På de skirennene vi var på så var det positive opplevelser for både deltagere og støtteapparat. Ser også at 

barna som deltar på skirenn oppdager at skøyting er morsomt, og får forespørsel om de kan få låne av 

utlånsskiene vi har i tidtaker bua. Håper på at vi kan få til en liten gruppe som blir ivrige på å gå skirenn i og 

utenfor bygda. 

 

RESULTATER SESONGEN 2024-25  
 

Beste resultater Mali og Erik 

Sted Rennstatus Renn/ distanse 
Erik 

Løfald 
Mali Eidnes 

Bakken 

Gjøvik NC 5 km sk  
1  

Gjøvik NC 20 km sk  113 11 

Steinkjer NC Sprint Fri 76  

Steinkjer NC 10 km K 69  

Schilpario i Italia U23 VM 10 km intervallstart i fri  16 

Lillehammer WC 10 km fri  26 

Holmenkollen WC 10 km fri  26 
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EGNE ARRANGEMENTER  
  
Camp Trollheimen – Skuffende lave påmelding gjorde at vi valgte å avlyse også fjorårets Camp Trollheimen, 
og etter dialog med flere andre klubber virker dette som en trend etter coronaen med at det er tyngre å få 
utøvere til å melde seg på lignende arrangementer. Vi har i vinter gjennomført en spørreundersøkelse til 
potensielle deltakere i de største klubbene for å kartlegge interessen før vi evt. åpner påmeldingen. 
Resultatet viser samme trend som tidligere år, og det er derfor lite trolig at vi kommer til å åpne 
påmeldingen. Kanskje har vi aktuelle utøver fra egen klubb om noen år, som gjør det lettere å arrangere. 
 
Vi arrangerte Sone- og kretssamling for Sør Trøndelag skikrets. Det deltok hele 58 teltakere fra 10 til 16 år, 
og alt gikk meget og vi mottok mye skryt fra foreldre og deltakere. Dette gir også et lite positivt bidrag til 
klubbkassa.  
 
Rindalsrennet 2024 – ble på tradisjonelt vis arrangert 19.12. 2024, og hadde Sparebank 1 status. Vi fikk 
snøfall like før rennet, som gjorde at det ble bra med snø i løypene. I år benyttet vi oss av den ordinære 
løypetrasseen, som gjør det til en hard 5 km, 10km og 15km, men i trå med rekrutteringsanbefalinger fra 
skikretsen ble det kortet ned på distansene opp til og med 12 år. Det var SP1-cup status på rennet i år, men 
vi ser at statusen til SB1 cupen og deltakelse på skirenn ikke er like stor som tidligere. Vi anser årets 
deltakelse som den nye normalen, og er godt fornøyd med det. Totalt hadde vi 242 deltakere, i fjor, uten SB1 
status var det 126 påmeldte, og i 2021 var det 318 deltakere, da med SB1-cup. Vi hadde hele 24 deltaker 
mellom 6 og 12 år fra egen klubb, og det er flere enn på mange år! 
 
 
Rindølrennet – planlagt arrangert 16.mars, men avlyst 
 
Vi hadde ny rennleder for Rindølrennet i fjor, som var meget positivt, og det ble gjennomført på en god 
måte. Noen signaler fra komite om ønske om utskifting, og fornyelse av komite. Dessverre er det ikke for 
mange å ta av, og vi opplever kanskje at yngre generasjoner har mindre forhold til disse turrennene. 
Fjorårets rennleder takket nei til et år til, og etter en spørrerunde og oppfordring til innspill uten hell fra 
øvrig komite, måtte vi avlyse i år. Det har også være en utfordring de siste årene at representanter fra 
skigruppa, som allerede har mye fra før har måtte trått til for å kunne gjennomføre. Vi har derfor en generell 
utfordring innen turrenn ift. rekruttering av både komite, og nye deltakere.  
 
Nordmarkløpet – det er ikke søkt om turrenn i år, grunnet den lave deltakelsen i fjor og de siste årene, men 
mulig det blir arrangert kun med trimklasse. 
  
Rindalsmesterskapet gjenstår. Disse inngår som del av Rindal Sparebank Ski-cup, og arrangeres søndag 30. 
Mars. 

 
ANLEGG  
I forbindelse med ny bru nedenfor det gamle skileikområdet øst for Tjønna i 2021, har vi etterfylt ytterligere 
masser rundt brua for å minske høydeforskjellen til terrenget rundt. Dette gjør det bedre for tråkkemaskina 
å kjøre over brua slik at den ikke drar av snøen av brua slik den gjorde tidligere.  
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Hendelser med oversvømmelser og overvann oppstår hvert år som følge av ekstremvær. Med god tele i 
snøen ble det utført tiltak for å bedre forholdene mtp. overvann på de mest kritiske plassene like før snøen 
kom. Det vil fortsatt være behov for videre utbedring av løyper og rør/drenering, spesielt på de lavest 
liggende områdene rundt Tjønna i 2024. Samtidig må det nevnes at de to siste vintrenes redusering av 
vannstanden i Igltjønna har virket veldig positivt på overvannsproblemet i lysløypa ved mildvær. Det er 
sterkt ønskelig at man fortsetter med denne praksisen.  
 
 
Høsten 2024 ble det på nytt leid inn Beitepusser og krattknuser på turløyper i Furuhaugmarka. Spesielt 
traseen over fra sentrum til Skogsletta holder på å vokse igjen flere steder, og det må forstatt gjøres en 
ryddejobb for å holde traseen bred nok for tråkkemaskin. Lysløypa ryddes på dugnad med egen beitepusser 
og ryddedugnad, og det ble også der kjørt med beitepusser førsten 2024.  
 
For 2025 må lysanlegget rundt den gamle tidtakerbua utbedres etter som lysene ikke har virket i store deler 
av denne vinteren. 
 
Oppkjøring av lysløypa og Furuhaugmarka kjøres med tråkkemaskin. Rindal Anleggsdrift fakturerer fortsatt 
skigruppa pr. time for leie av maskina. I vinter har tråkkemaskinkjøring gått på turnus, og vi har hatt 
utskifting av tre tråkkemasinførere. Tore Mogset, Jo Svinsås, har gått ut. Jøran Brauten er fortsatt med, og vi 
har fått inn trer nye sjåfører med Tore Brønstad, Arnt Jøran Gjøstøl, og Leif Trygve Helgetun. Bjørn Vegar 
Svinsås har også kjørt en del først på vinteren. I tillegg kjører skigruppa Åsan med scooter, og her nevnes 
spesielt Rune Løfald sitt bidrag. 

 
ØKONOMI 2024  
Avd. 30 Ski: Et overskudd på kr. 10.799,- mot et budsjett underskudd på kr. 6.600,-. De største avvike her var 
at vi måtte avlyse Camp Trollheimen som gav et inntektsfrafall, men en opptur ble at vi arrangerte to 
Rindalsrenn i 2024, både for 2023 i januar(flyttet fra des 22), og årets renn i desember. Pizzalotteriet gikk 
som normalt, og genererte et overskudd på kr. 42.400.  
 
Vi hadde kr. 280.286 i driftsutgifter mot budsjett kr. 323.600. Driftsinntektene ble kr. 291.186 mot budsjett 
kr. 317.000.  
  
Avd. 31 Skianlegg; et underskudd på kr. 299.197,- mot budsjettert underskudd på kr. 397.500. Det kom inn 
kr. 33.000 i gaver, som er frivillig støtte til løypekjøring. Bedringen ift. budsjett skyldes i hovedsak at 
budsjetterte utbedringstiltak er overført til 2024. Skianlegg gjelder i all hovedsak utgifter knyttet til 
vedlikehold og strøm ifm. lysløyper og løypekjøring med tråkkemaskin og skuter, og den eneste inntekten 
knyttet til regnskapet er frivillig løypeavgift pr. VIPPS og giro/nettbank.  

 
TAKK   
Vi vil rette en spesiell takk til alle de frivillige som stiller opp på dugnadsaktiviteter, løypekjørere, velvillige 
grunneiere, bidrag gjennom frivillig løypeavgift og klubbens sponsorer.  
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Sponsorer 
Rindal Sparebank (generalsponsor Rindal IL), Svorka (Hovedsponsor ski), Rindal kommune, Rindalslist, Sport1 
Rindal, Rørservice, Letthus, Rindalshytter og Statkraft.  
  
For skistyret 
  
Pål Sande  
Leder skigruppa  


